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SSL FLAG COSTA DELL’EMILIA-ROMAGNA 

Azione 1.C.a) 

“Qualificazione delle produzioni e dei luoghi dove si svolge l'attività dell'operatore ittico” 

INTERVENTO C: Interventi del pescatore finalizzati a migliorare la raccolta dei rifiuti del mare e prodotti dall'attività ittica, compresa la raccolta da parte di pescatori di rifiuti dal mare 

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERA DEL 09/12/2019 DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL FLAG COSTA DELL’EMILIA-ROMAGNA (*) 

N. 

PROG. 

COD. 

PRATICA 

FLAG 

PROPONENTE CF/ P.IVA 

SPESA 

RICHIESTA 

ANNO 2019 

(€) 

SPESA 

RICHIESTA 

ANNO 2020 

(€) 

TOTALE 

COSTO 

PROGETTO 

(€) 

SPESA 

AMMESSA  

2019 (€) 

SPESA 

AMMESSA 

2020 (€) 

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE 

(€) 

QUOTA UE 

(50%) (€) 

QUOTA 

STATO (35%) 

(€) 

QUOTA RER 

(15%) (€) 
PUNTEGGIO 

1 3/SSL/19/ER 
Fondazione Flaminia 

(PRIVATO) 

CF: 

00597340393; 

P.IVA: 

01377140395 

  
        

62.500,00  

        

62.500,00  
  

         

50.000,00  

        

40.000,00  
      20.000,00         14.000,00           6.000,00   5,4073 

2 1/SSL/19/ER 
Università degli Studi di 

Ferrara (PUBBLICO) 

CF 

80007370382; P. 

IVA 

00434690384 

  
        

39.624,52  

        

39.624,52  
  39.624,52 

        

39.624,52  
      19.812,26         13.868,58           5.943,68   3,845 

3 5/SSL/19/ER 

Alma Mater Studiorum - 

Università di Bologna 

(PUBBLICO) 

CF: 

80007010376; 

P.IVA: 

01131710376 

  40.983,61  40.983,61    40.983,61  40.983,61        20.491,81         14.344,26           6.147,54   3,3036 

4 2/SSL/19/ER 

Fondazione Centro 

Ricerche Marine 

(PUBBLICO) 

CF e P.IVA : 

00686160409 
6.150,00  43.850,00  50.000,00  5.400,00  42.100,00  47.500,00        23.750,00         16.625,00           7.125,00   2,799 

5 4/SSL/19/ER 
Fondazione Cetacea 

Onlus (PRIVATO) 

P. IVA: 

02620650404 
  € 49.920 

        

49.920,00  
  

         

49.920,00  

        

39.936,00  
      19.968,00         13.977,60           5.990,40   2,65 

  TOTALE 6.150,00  236.878,13  243.028,13  5.400,00  222.628,13  208.044,13  104.022,07  72.815,45  31.206,62    

  Dotazione bando           128.487,87         

 

(*) La presente graduatoria è subordinata al recepimento della Regione Emilia-Romagna, in qualità di Organismo Intermedio, che provvederà ad adottare anche la relativa concessione del sostegno.  

 


