









## SSL FLAG COSTA DELL'EMILIA-ROMAGNA

Azione 1.C.a)

"Qualificazione delle produzioni e dei luoghi dove si svolge l'attività dell'operatore ittico"

INTERVENTO C: Interventi del pescatore finalizzati a migliorare la raccolta dei rifiuti del mare e prodotti dall'attività ittica, compresa la raccolta da parte di pescatori di rifiuti dal mare GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERA DEL 09/12/2019 DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL FLAG COSTA DELL'EMILIA-ROMAGNA (\*)

N. PROG.	COD. PRATICA FLAG	PROPONENTE	CF/ P.IVA	SPESA RICHIESTA ANNO 2019 (€)	SPESA RICHIESTA ANNO 2020 (€)	TOTALE COSTO PROGETTO (€)	SPESA AMMESSA 2019 (€)	SPESA AMMESSA 2020 (€)	CONTRIBUTO CONCEDIBILE (€)	QUOTA UE (50%) (€)	QUOTA STATO (35%) (€)	QUOTA RER (15%) (€)	PUNTEGGIO
1	3/SSL/19/ER	Fondazione Flaminia (PRIVATO)	CF: 00597340393; P.IVA: 01377140395		62.500,00	62.500,00		50.000,00	40.000,00	20.000,00	14.000,00	6.000,00	5,4073
2	1/SSL/19/ER	Università degli Studi di Ferrara (PUBBLICO)	CF 80007370382; P. IVA 00434690384		39.624,52	39.624,52		39.624,52	39.624,52	19.812,26	13.868,58	5.943,68	3,845
3	5/SSL/19/ER	Alma Mater Studiorum - Università di Bologna (PUBBLICO)	CF: 80007010376; P.IVA: 01131710376		40.983,61	40.983,61		40.983,61	40.983,61	20.491,81	14.344,26	6.147,54	3,3036
4	2/SSL/19/ER	Fondazione Centro Ricerche Marine (PUBBLICO)	CF e P.IVA : 00686160409	6.150,00	43.850,00	50.000,00	5.400,00	42.100,00	47.500,00	23.750,00	16.625,00	7.125,00	2,799
5	4/SSL/19/ER	Fondazione Cetacea Onlus (PRIVATO)	P. IVA: 02620650404		€ 49.920	49.920,00		49.920,00	39.936,00	19.968,00	13.977,60	5.990,40	2,65
	TOTALE			6.150,00	236.878,13	243.028,13	5.400,00	222.628,13	208.044,13	104.022,07	72.815,45	31.206,62	
	Dotazione bando								128.487,87				

(\*) La presente graduatoria è subordinata al recepimento della Regione Emilia-Romagna, in qualità di Organismo Intermedio, che provvederà ad adottare anche la relativa concessione del sostegno.



FLAG Costa dell'Emilia-Romagna